Протокол №4
об итогах закупа способом из одного источника по закупу

для КГП на ПХВ «Жамбылского областного центра фтизиопульмонологии»
«Лекарственных средств и медицинских изделий»

г. Тараз 12.00 часов 01 марта 2023 года

1. Организатор: КГП на ПХВ «Жамбылский областной центр фтизиопульмонологии»,
расположенное по адресу: Жамбылская область, г. Тараз ул. А.Аскарова,278 провел закуп
Лекарственных средств и медицинских изделии для КГП на ПХВ «Жамбылского областного
центра фтизиопульмонологии» способом из одного источника.
2. В соответствии с пп.З п. 144 Об утверждении Правил организации и проведения закупа

лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в
рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи, дополнительного объема
медицинской помощи для лиц, содержащихся в следственных изоляторах и учреждениях
уголовно-исполнительной (пенитенциарной) системы, за счет бюджетных средств и (или) в
системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг и
признании утратившими силу некоторых решений Правительства Республики Казахстан (далее
- Правила) и приказа КГП на ПХВ «Жамбылского областного центра
фтизиопульмонологии» № 81 от 17 января 2023 года «Закуп с одного истоника».

3. Потенциальный поставщик для поставки товара - ТОО «Локал Фарм» расположенный по
адресу г.Астана, проспект Сарыарка, 31/2, ВП-32,11 этаж соответствует требованиям,
установленным главами 3 и 4 Правил.
4. Краткое описание закупаемых лекарственных средств и изделий медицинского назначения
в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи для КГП на ПХВ
«Жамбылского областного центра фтизиопульмонологии» согласно приложению 1.
5. ТОО «ТОО «Локал Фарм»», расположенный по адресу г.Астана, проспект Сарыарка, 31/2,

ВП-32,11 этаж предоставило ценовое предложение на сумму - 255 000,00 (Двести
пятьдесят пять тысяч) тенге 00 тиын.

6. Сумма договора, без НДС составляет - 255 000,00 (Двести пятьдесят пять тысяч) тенге
00 тиын.

7. Эксперты не привлекались.
8. Организатор по результатам данных закупок способом из одного источника РЕШИЛ:

1) Закупить лекарственных средств и медицинских изделии для КГП на ПХВ
«Жамбылского областного центра фтизиопульмонологии» у поставщика ТОО «Локал
Фарм», расположенный по адресу г.Астана, проспект Сарыарка, 31/2, ВП-32,11 этаж.
2) Заказчику КГП на ПХВ «Жамбылский областной центр фтизиопульмонологии»
в течении 5 рабочих дней заключить договор с ТОО «Локал Фарм» расположенный по
адресу г.Астана, проспект Сарыарка, 31/2, ВП-32,11 этаж по закупу лекарственных средств
и медицинских изделии для КГП на ПХВ «Жамбылского областного центра
фтизиопульмонологии».

Д.О. Шымыров

Приложение №1

№ Наименование товаров Ед.
изм

Кол-во Цена за
единицу,
тенге

Сумма,
тенге

Конечный
получатель и
срок поставки

1

Ерос BGEM -
одноразовая тест-карта,
для определения газов,
электролитов и
метаболитов крови №50

уп
1

255 000,00 255 000,00

г.Тараз, ул.
А.Аскарова,278
Срок поставки
по заявке
заказчика